
Bådopbevaring 30 m²

Omklædning
herrer 17 m²

Kontor20 m²

Depotrum79 m²

Omklædning
damer 17 m²

Internet

Møde

Ophold

Kajakopbevaring
38 m²

Grus t udendørs bådreparationer

Tørrerum foreninger12 m²

Skabe

Overdækket gang

Garagedøre

Ophold / møde: 
56 m²

Ophold / Info: 50 m²

Toilet

Off hdc toilet
m brus

Udekøkken

Køkken

Værksted17 m²

Garagedøre
Grus

Byggefelt

Infotavle

Skab

Teknik

Tørrerum Støttepunkt
12 m²

Kajakopbevaring
64 m²

Kajakopbevaring
40 m²

+ 1 m

+ 2 m

+ 1,2 m

+ 2 m

+ 1,2 m

+ 0,4 m

+ 0,4 m

+ 0,4 m
+ 0,4 m

+ 0,6 m

+ 1,2 m

+ 1,2 m

+ 3,6 m

+ 0,6 m

+ 0 m

+ 1

+ 1 m

+ 0,25 m

Småbørn 48 m²

Børn/ vild leg 94 m²

Vandlegområde

TRYG Livreddertårn

Sauna Omklædning

Langelinie

Vanddybde:
0,4 - 0,7 m

Vanddybde:
0,7 m

Vanddybde:
0,9 m

Vandrutschebane

Pumpe m rende

Siddekant

Rampe 1/25

Rampe 1/25

Rampe

Flydepontont kajakker

Rampe 1/25
Udendørs brus

HCWC

WC

Uplights

Skylleplads

Badestige

Badestige

Badestige

Badestige

Badestige

Badestige

Badestige

Badestige

Siddeflader

Udspring

Flydeponton

+ 2 m

+ 2 m

6 m

Vanddybde:1,5-3 m

Vanddybde:2-3 m

Vanddybde:1,5-2,5 m

Vanddybde:3,5-4 m

Vanddybde: 0,5-1 m
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